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   Suunnitelmat 4 § / 2017 
 

Niiralankadun (välillä Suokatu-Viestikatu) katusuunnitelman hyväksy-
minen 
 
Selostus ja perustelu Kaupunkirakennelautakunta hyväksyi Niiralankadun (välillä Suokatu- Sairaa-

lakatu) katusuunnitelman nähtäville 20.9.2017. Nähtävillä oloaikana suunni-
telmaan jätettiin yksi muistutus, joka on liitteenä. 

 
Muistutus Muistutuksessa otetaan kantaa pyöräilyväylien geometriaan. Muistutuksen 

mukaan pyöräilyväylien sivukaltevuudet kaarteissa tulee kallistaa sisäkaar-
teen suuntaan ja jyrkkiä käännöksiä loiventaa. Lisäksi muistutuksessa kerro-
taan kiertoliittymän aiheuttavan törmäysriskiä sekä liikennesääntöjen tulkin-
taongelmaa. 
 

Vastine Katusuunnitelmaan sisältyvät tyyppipoikkileikkaukset antavat kokonaiskuvan 
katualueen jakautumisesta eri käyttötarkoituksiin. Saneerauskohteissa kadun 
tasauksen sanelee olemassa oleva ympäristö ja sen rakenteet, sekä kuivatuk-
sen toimiminen. Lopullinen tasaus ja mahdolliset sivukaltevuuden muutokset 
tarkentuvat rakennussuunnitelmiin, joissa huomioidaan myös pyöräilyväylien 
kaarteiden kaltevuudet.  

 
Kotkankallion luolaston edustalla tulee jatkossakin olemaan risteävää liiken-
nettä sen käyttäjien, huoltoajoneuvojen ja ohikulkevien jalankulkijoiden ja 
pyöräilijöiden välillä. Katusuunnitelmassa luolaston edusta on jäsennelty sel-
keämmäksi ja siinä on tietoisesti pyritty pyöräilyväylän linjauksella rajoitta-
maan pyöräilijöiden nopeuksia. 

 
Rättimäen uuden alikulun suunnittelu ja toteutus, jalankulku ja pyöräily-
väylineen, on liitetty osaksi Savilahden allianssi Sallia. Suunnittelun yhteydes-
sä Viestikadun puoleisiin jalankulku ja pyöräilyväylien linjauksiin tullaan 
kiinnittämään erityistä huomiota. 

 
Suokadun kiertoliittymän katusuunnitelma on vahvistettu ja toteutuksessa. 
Kiertoliittymän suojatiet on toteutettu yleisten suunnitteluohjeiden mukaises-
ti ja ne eivät sijaitse poikkeuksellisen etäällä. Etäisyys kiertoliittymän ulko-
reunasta on 6 metriä. Näin ollen liikennesääntöjen tulkintaongelmassa ei ole 
epäselvyyttä. Kiertoliittymään tullessaan ja kiertoliittymästä poistuessaan au-
toilijan on väistettävä sekä pyöräilijöitä että jalankulkijoita. 

 
Pienet muutosehdotukset huomioidaan mahdollisuuksien mukaan rakennus-
suunnitelmissa. Muistutukset eivät johda katusuunnitelmien muutoksiin. 

 
Päätös Hyväksyn Niiralankadun katusuunnitelmat ilman muistutuksissa esitettyjä 

muutoksia. 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 10. 
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jestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 Valmistelija  

Kati Toikkanen, puh. 044 718 5083 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
Liitteet 

6799/2017 Niiralankatu, sijaintikartta 
6799/2017 Niiralankatu PLV 0-350, asemapiirustus ja tyyppipoikki-
leikkaus 
6799/2017 Niiralankatu PLV 350-700, asemapiirustus ja tyyppipoik-
kileikkaus 
6799/2017 Rajakatu-Kotkankallionkatu, asemapiirustus ja tyyppi-
poikkileikkaus 
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Tiedoksi Kaupunkirakennelautakunta 

Kaupunginhallitus 
Katuun rajoittuvat kiinteistöt 
Muistutuksen jättäneet 

 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkko-sivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 25.10.2017 
. 
  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Liite A Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
  

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oi-
keuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosai-
nen) sekä kunnan jäsen. 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kaupunkirakennelautakunta 
 

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO 
Käyntiosoite Suokatu 42 
Puhelin 044 718 5113 tai 044 718 5110 
Sähköposti kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 

 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-
nista. Kunnan jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja 
on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämises-
tä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistuk-
seen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. 

 

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen  
 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava. 
 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös telekopiona (faksina) tai sähköposti-
na. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa 
on tiedot lähettäjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä 
epäillä.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston virka-ajan päättymistä tai mi-
käli määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona 
työt virastoissa on keskeytettävä, ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaisel-
le silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tieto-
järjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.  

 

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla. Postiin asiakirjat on jätet-
tävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymis-
tä. 

 
 


